ACCESORIOS CHEVROLEr o
CHEVROLET SILVERADO® 2023 =




DlSEN 0 EXTER | OR 1. EMBLEMA SILVERADO EN NEGRO NP 85592697

2. EMBLEMA CHEVROLET EN NEGRO NP 84434788

3.PARRILLA EN NEGRO CON LETRAS CHEVROLET EN NEGRO NP 84938575
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DlSEN 0 EXTER | OR 4.LODERAS FRONTALES PLANAS NP 84109903

5. LODERA MOLDEADA TRASERA EN NEGRO NP 84109906

6.CUBIERTADE TOLVA NP 84263801
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DlSEN 0 EXTER | OR 7. FENDER FLARES EN NEGRO NP 84297538

8. CALCOMANIA PARA SALPICADERA COLOR NEGRO CON DETALLES EN ROJO NP 84426011
9. CALCOMANIA RALLY EN NEGRO NP 84426093

10. ROCKER PANEL GUARD NP 85534568

-
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11. ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” CROMADO NP 84676693

DISENO EXTERIOR

12. ESTRIBO TUBULAR DE 4” CROMADO NP 84011356

13.ESTRIBOS DEPORTIVOS EN NEGRO CON EMBLEMA SILVERADO NP 84742421
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DlSEN 0 |NTER|0R 1. TAPETES DE VINIL 1.* FILAEN NEGRO NP 84521605

2. TAPETES DE VINIL RiGIDO 1.° FILA EN NEGRO CON EMBLEMA CHEVROLET NP 84333602

3. TAPETES DE VINIL RiGIDO 2.? FILA EN NEGRO NP 84333635
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~ 4. PROTECTORES DE SOLERA NEGROS CON EMBLEMA SILVERADO NP 84529475
DISENO INTERIOR

5. COMPARTIMENTO OCULTO 2. FILAEN NEGRO NP 84734683
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PRODUCTOS PARA LA CAJA 1. RED HORIZONTAL PARA CAJA NP 12343606

2. TAPETE DE VINIL PARA CAJA NP 84050997
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PRO DUCTOS PARA CAJA 5. CUBIERTA PARA CAJA SUAVE ENROLLABLE NP 87816009

6. CALCOMANIA LATERAL CON EMBLEMA CHEVROLET PARA CAJA EN NEGRO NP 84425973
7. BARRAS TRANSVERSALES PARA CAJA NP 84065979

8. SOPORTE DE BARRAS TRANSVERSALES NP 84753982

-
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E L ECTR() N I c OS 1. KIT DE ILUMINACION PARA CAJA DE CARGA NP 84659238
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s I STE M AS DE REM 0 LQU E 1.ENGANCHE DE REMOLQUE NP 84828929

2. CUBIERTA DE TIRON DE ARRASTRE CON EMBLEMA CHEVROLET NP 23181344

3. PORTABICICLETAS DE TIRON NP 93754264
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m 1. RIN DE ALUMINIO DE 22” PLATEADO CON DETALLES EN CROMO NP 84799391

2.RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO CON DETALLES EN PLATA NP 84799390

3.RINDEALUMINIO DE18” GRAFITO SATINADO CON DETALLES EN DORADO NP 84040796
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m 4.RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO BRILLANTE NP 84799395

5. RIN DE ALUMINIO DE 22” CROMADO DE 6 BRAZOS NP 84799392

6. RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO BRILLANTE (DISENO 1) NP 84799395
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m 7.CENTRO DE RIN CROMADO CON LOGO CHEVROLET EN PLATEADO NP 19301593
8.CENTRO DE RIN CROMADO CEPILLADO CON LOGO CHEVROLET EN DORADO NP 19301595

9.CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CHEVROLET EN DORADO NP 84375184

10. CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CHEVROLET EN NEGRO NP 84388541
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LISTA DE ACCESORIOS

NOMERO DE PARTE

84425985
84324923
85146630
84476481
84476482
84426012
844260M
84426013
84426093
84263801
84328137
84328136
84806931
84434788
85524932
85592700
84011399
84011398
84081714
84011362
84011361
84126245
84016709
84676693
84676694
84011356
84011355
84742421
84017116
84297538
85544867
85544868
85544866
84109903
84109906
84109907
84649174

DESCRIPCION

CALCOMANIA “CHEVROLET” PARA PUERTA DE CAJA EN PLATA
CALCOMANA 4X4 EN GRIS CON DETALLES R0JOS
CALCOMANIA 4X4 EN NEGRO MATE CON DETALLES PLATEADOS
CALCOMANIA LATERAL EN NEGRO

CALCOMANIA LATERAL EN PLATA

CALCOMANIA PARA SALPICADERA EN NEGRO CON DETALLES EN PLATA
CALCOMANA PARA SALPICADERA EN NEGRO CON DETALLES EN ROJO
CALCOMANIA PARA SALPICADERA EN PLATA CON DETALLES EN NEGRO
CALCOMANIA RALLY EN EN NEGRO

CUBIERTA DE TOLVA

CUBIERTAS DE ESPEJO CROMADAS

CUBIERTAS DE ESPEJO EN NEGRO

EMBLEMA SILVERADO EN NEGRO

EMBLEMA CHEVROLET EN NEGRO

EMBLEMA CHEVROLET EN NEGRO

EMBLEMA SILVERADO CUSTOM EN NEGRO

ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” CROMADO

ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” EN NEGRO (DISENO 2)

ESTRIBO RECTANGULAR DE TRABAJO EN NEGRO

ESTRIBO TUBULAR DE 4” CROMADO

ESTRIBO TUBULAR DE 4” EN NEGRO

ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” EN NEGRO (DISERi0 1)

ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” CROMADO

ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” CROMADO

ESTRIBO RECTANGULAR DE 6” EN NEGRO (DISENO 1)

ESTRIBO TUBULAR DE 4” CROMADO

ESTRIBO TUBULAR DE 4” EN NEGRO

ESTRIBOS DEPORTIVOS EN NEGRO CON EMBLEMA SILVERADO
ESTRIBOS RECTANGULAR DE TRABAJO EN NEGRO

FENDER FLARES EN NEGRO

LETRAS CHEVROLET EN NEGRO

LETRAS CHEVROLET EN PLATEADO

LETRAS CHEVROLET EN ROJO

LODERAS FRONTALES PLANAS

LODERAS TRASERAS MOLDEADA

LODERAS TRASERAS PLANAS

LODERAS FRONTALES MOLDEADAS

TIPO DE ACCESORIO

EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR
EXTERIOR

INST (HRS.)

03
0.5
0
15
15
05
0.5
0.5
15
0.4
08
0.8
0.8
0.5
0
0.8
04
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
04
0.4
0.4
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15
0
0
0
0.5
0.5
0.5
0.5

LOCAL/SHIP
DIRECT

LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
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APLICACION

TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
CUSTOM
CABINA REGULAR
CABINA REGULAR
CABINA REGULAR
CABINA REGULAR
CABINA REGULAR
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
DOBLE CABINA
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES



LISTA DE ACCESORIOS

LOCAL/SHIP

NUMERO DE PARTE DESCRIPCION TIPO DE ACCESORIO INST (HRS,) e APLICACION
84938575 PARRILLAEN NEGRO CON LETRAS CHEVROLET EN NEGRO EXTERIOR 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84938577 f::;‘AL\,LEAHEgUmRS‘}ﬁgghkmﬁ];’LATEADAS Bilait S EXTERIOR 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
85520035 ?ﬁﬁmmﬁsﬁgﬁ%’ibﬁ;ﬁ“ﬁ&gég‘ﬁfA{gVROLET EXTERIOR 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
85534568 ROCKER PANEL GUARD EXTERIOR 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84734683 COMPARTIMENTO OCULTO DE 2 FILA INTERIOR 03 LOCAL DOBLE CABINA
84641433 PARASOL CON LOGO SILVERADO INTERIOR 01 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84520475 PROTECTORES DE SOLERA NEGRO CON EMBLEMA SILVERADO INTERIOR 02 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84333606 TAPETEDEVINIL RIGIDO 1 FILA EN NEGRO (MODELOS SIN CONSOLA) INTERIOR 01 LOCAL DOBLE CABINA
84418533 TAPETE DE VINIL RIGIDO 1 FILA EN NEGRO (MODELOS SIN CONSOLA) INTERIOR 01 LOCAL CABINA REGULAR
Q4519743 TAPETES DEALFOMBRA1?Y 2 FILA EN NEGRO CON EMBLEMA CHEVROLET INTERIOR 01 LOCAL DOBLE CABINA
84521605 TAPETES DEVINIL1* FILAEN NEGRO INTERIOR 01 LOCAL CABINA REGULAR
sy WIS g[IJELVA)NILRI'GIDO 12 FILAEN NEGRO CON EMBLEMA CHEVROLET (MODELOS NTERIOR ot Lot DUBLE CABINA
84333635 TAPETES DE VINIL RIGIDOS 2. FILA EN NEGRO INTERIOR 01 LOCAL DOBLE CABINA
84650238 KIT DEILUMINACION PARA CAJA DE CARGA ELECTRONICOS 07 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
23146899 ANILLOS DE AMARRE PRODUCTOS PARA CAJA 02 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84065079 BARRAS TRANSVERSALES PARA CAJA (REQUIERE ANILLOS DE AMARRE) PRODUCTOS PARA CAJA 02 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84648941 BEDLINER CON BOLSILLOS LATERALES PRODUCTOS PARA CAJA 05 LOCAL CABINA REGULAR
84648940 BEDLINER CON EMBLEMA CHEVROLET PRODUCTOS PARA CAJA 05 LOCAL DOBLE CABINA
84370615 CALCOMANIA “CHEVROLET” PARA PUERTA DE CAJA EN NEGRO PRODUCTOS PARA CAJA 03 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84425073 CALCOMANIA LATERAL CON EMBLEMA CHEVROLET PARA CAJA EN NEGRO PRODUCTOS PARA CAJA 1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84184471 CUBIERTA ENTRE BATEAY CAJA DE CARGA PRODUCTOS PARA CAJA 01 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
87816009 CUBIERTA PARA CAJA ENROLLABLE PRODUCTOS PARA CAJA 1 LOCAL CABINA REGULAR
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LISTA DE ACCESORIOS

NOMERO DE PARTE

87816007
12343606
84050683
84753982
84571746
84050997
84050996
19301597
19301595
19301593

20941996

84375184
84388541
84991144
84939095
84597354
84040796
84641199
84582671
84802385
84802384
84799388
84799392
84799393
84799395
84802386
84582669
84799390
84799387
84799391

DESCRIPCION

CUBIERTA PARA CAJA ENROLLABLE

RED HORIZONTAL PARA CAJA

RED VERTICAL PARA CAJA

SOPORTE DE BARRAS TRANSVERSALES

SPORTBAR SILVERADO

TAPETE DE VINIL PARA CAJA CON EMBLEMA CHEVROLET

TAPETE DE VINIL PARA CAJA CON EMBLEMA CHEVROLET

CENTRO DE RIN CROMADO BRILLANTE CON EMBLEMA CHEVROLET EN DORADO
CENTRO DE RIN CROMADO CEPILLADO CON EMBLEMA CHEVROLET EN DORADO
CENTRO DE RIN CROMADO CON EMBLEMA CHEVROLET EN PLATEADO

CENTRO DE RIN CROMADO CON EMBLEMA CHEVROLET EN PLATEADO
(BUTTON STYLE)

CENTRO DE RIN NEGRO CON EMBLEMA CHEVROLET EN DORADO
CENTRO DE RIN NEGRO CON EMBLEMA CHEVROLET EN NEGRO
MONITOR DE PRESION DE LLANTAS

RIN DE ALUMINIO 20” EN NEGRO BRILLANTE

RIN DE ALUMINIO DE 18 EN NEGRO CON DETALLES EN DORADO
RIN DE ALUMINIO DE 18” GRAFITO SATINADO CON DETALLES EN DORADO
RIN DE ALUMINIO DE 18” NEGRO BRILLANTE

RIN DE ALUMINIO DE 20” NEGRO

RIN DE ALUMINIO DE 22” CROMADO DE 6 BRAZOS (DISENO 1)
RIN DE ALUMINIO DE 22” CROMADO DE 6 BRAZ0S (DISER0 2)
RIN DE ALUMINIO DE 22” CROMADO DE 6 BRAZ0S (DISERO 3)
RIN DE ALUMINIO DE 22” CROMADO DE 6 BRAZOS (DISERO 4)
RIN DE ALUMINIO DE 22” CROMADO DE 6 BRAZOS (DISENO 5)
RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO BRILLANTE (DISERi0 1)

RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO BRILLANTE (DISEN0 2)

RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO CON DETALLES CROMADOS
RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO CON DETALLES EN PLATA

RIN DE ALUMINIO DE 22” NEGRO CON DETALLES CROMADOS
RIN DE ALUMINIO DE 22 PLATEADO CON DETALLES EN CROMO

TIPO DE ACCESORIO

PRODUCTOS PARA CAJA
PRODUCTOS PARA CAJA
PRODUCTOS PARA CAJA
PRODUCTOS PARA CAJA
PRODUCTOS PARA CAJA
PRODUCTOS PARA CAJA
PRODUCTOS PARA CAJA

RINES

RINES

RINES

RINES

RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES
RINES

INST (HRS.)

0.1
0.1
0.4
25
0.1
0.1
01
0.1
0.1

01

0.1
0.1
01
0.4
04
0.4
04
0.4
04
0.4
0.4
0.4
0.4
04
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4

LOCAL/SHIP
DIRECT

LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL

LOCAL

LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
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APLICACION

DOBLE CABINA
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES

CABINA REGULAR

DOBLE CABINA
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES

TODAS LAS VERSIONES

TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES
TODAS LAS VERSIONES



LISTA DE ACCESORIOS

LOCAL/SHIP

NUMERO DE PARTE DESCRIPCION TIPO DE ACCESORIO INST (HRS.) DIRECT APLICACION
12497781 ADAPTADOR PARA REMOLQUE DE 7 PIN A12 VOLT SISTEMAS DE REMOLQUE 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
23181344 CUBIERTA DE TIRON DE ARRASTRE CON EMBLEMA CHEVROLET SISTEMAS DE REMOLQUE 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
93754264 PORTABICICLETAS DE TIRON SISTEMAS DE REMOLQUE 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
84828929 ENGANCHE DE REMOLQUE SISTEMAS DE REMOLQUE 0.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
93754096 EXTINTOR SEGURIDAD Y PROTECCION 0 SHIP DIRECT TODAS LAS VERSIONES
93754094 KIT DE EMERGENCIA SEGURIDAD Y PROTECCION 0 SHIP DIRECT TODAS LAS VERSIONES
93754095 KIT DE EMERGENCIA PREMIUM SEGURIDAD Y PROTECCION 0 SHIP DIRECT TODAS LAS VERSIONES
19161096 PELICULA DE SEGURIDAD TRANSPARENTE SEGURIDAD Y PROTECCION 25 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
19186110 PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR C15. SEGURIDAD Y PROTECCION 25 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
19161094 PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS35. SEGURIDAD Y PROTECCION 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
19161095 PELICULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS50. SEGURIDAD Y PROTECCION 25 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
93754004 PROTECTORES DE ESPEJO SEGURIDAD Y PROTECCION 03 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
93754006 CINTA DE PROTECCION DE PINTURA PARA FILOS DE PUERTA (30 METROS) SEGURIDAD Y PROTECCION 25 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
93754007 ROLLO DE PELICULA DE PROTECCION DE PINTURA (30 METROS) SEGURIDAD Y PROTECCION 25 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
52157160 SILLA PARA BEBE SEGURIDAD Y PROTECCION 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
52160581 BASE DE SILLA PARA BEBE SEGURIDAD Y PROTECCION 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES
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Wi-Fi®
Works with
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pp y DE GARANTIA EL CAMINO CHEVROLET

Este catalogo es para uso exclusivo de |a fuerza de ventas de los Distribuidores Autorizados Chevrolet y no es para uso y/o consulta del cliente final. Queda prohibida la reproduccidn total o parcial de este catalogo en o por cualquier medio,
incluidos los electrénicos. Los colores de los accesorios mostrados en este catélogo podrian variar respecto a los colores de los accesorios que suministre General Motors de México, S. de R.L. de C.V. (GMM) a su red de Distribuidores Autorizados
Chevrolet. Las caracteristicas, los colores, las imagenes, los modelos, la apariencia, las especificaciones y/o las descripciones de los accesorios, contenidos en el presente catéalogo, podrian ser actualizados, descontinuados o modificados por
GMM de tiempo en tiempo, sin previo aviso, y estan sujetos a disponibilidad. Aplica sélo para vehiculos Chevrolet® afio modelo contenido en la descripcién de cada accesorio. Garantia Accesorios: los accesorios Chevrolet® tienen garantia de 12
meses 010 mil kilémetros (lo que ocurra primero) cuando los accesorios son instalados por el Distribuidor Autorizado Chevrolet, y Gnicamente por 12 meses cuando no son instalados por el Distribuidor Autorizado Chevrolet.




